

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7国道17号本庄道路関連環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月03日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1-435

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎

受注者 住所 群馬県前橋市表町二丁目11番8号

氏名 小林工業株式会社 代表取締役 小林 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
本庄地区		式	1		31,929,966	
道路土工		式	1		6,013,500	
防草コンクリート		式	1		6,013,500	
張りコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=7cm	m2	1,500	2,759	4,138,500	
基礎材	再生クラッシュヤラン40〜0 敷厚 t=10cm	m2	1,500	1,250	1,875,000	
防護柵工		式	1		3,412,000	
防止柵工		式	1		3,412,000	
立入防止柵(木杭)	柵高 1.1m	m	2,000	1,706	3,412,000	
除草工		式	1		14,085,400	
道路除草工		式	1		14,085,400	
道路除草(複合)	機械除草(ハットﾞカﾞ仆ゝ式)+集草	m2	240,000	45.66	10,958,400	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	20,000	100	2,000,000	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	10,000	112.7	1,127,000	
応急処理工		式	1		5,044,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		5,044,266	
応急処理						
		式	1		5,044,266	
仮設工						
		式	1		3,374,800	
交通管理工						
		式	1		3,374,800	
交通誘導警備員						
A		人日	100	17,827	1,782,700	
交通誘導警備員						
B		人日	100	15,921	1,592,100	
直接工事費						
		式	1		31,929,966	
共通仮設費						
		式	1		3,243,868	
共通仮設費						
		式	1		389,557	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		389,557	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,854,311	
純工事費						
		式	1		35,173,834	
現場管理費						
		式	1		13,899,414	
工事原価						
		式	1		207,949,800	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		31,550,200	
工事価格		式	1		239,500,000	
消費税相当額		式	1		23,950,000	
工事費計		式	1		263,450,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
上武他地区		式	1		110,776,733	
道路土工		式	1		12,027,000	
防草コンクリート		式	1		12,027,000	
張りコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=7cm	m2	3,000	2,759	8,277,000	
基礎材	再生クワツシヤラン40〜0 敷厚 t=10cm	m2	3,000	1,250	3,750,000	
除草工		式	1		92,852,800	
道路除草工		式	1		92,852,800	
道路除草(複合)	機械除草(ハットガイト式)+集草	m2	1,080,000	45.66	49,312,800	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	210,000	100	21,000,000	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	200,000	112.7	22,540,000	
応急処理工		式	1		2,522,133	
応急処理作業工		式	1		2,522,133	
応急処理		式	1		2,522,133	
仮設工		式	1		3,374,800	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		3,374,800	
交通誘導警備員 A		人日	100	17,827	1,782,700	
交通誘導警備員 B		人日	100	15,921	1,592,100	
直接工事費		式	1		110,776,733	
共通仮設費		式	1		7,867,229	
共通仮設費		式	1		1,052,263	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,052,263	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,814,966	
純工事費		式	1		118,643,962	
現場管理費		式	1		40,232,590	
工事原価		式	1		158,876,552	